ostatních ploch vždy s použitím koeficientů zohledňujícícli polohu, velikost a také vybavenost 
pozemku.

5. ZÁVĚR
Pozemek ve vl. Město Příbram

Obvyklá cena 1 920 Kč

slovy: Jeden tisíc devět set dvacet Kč

Pozemky ve vl. Horáčková Alena

Obvyklá cena 391 600 Kč

slovy: Tři sta devadesát jedna tisíc šest set Kč

Odměna, náhrada nákladů
Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1615-114/25.

Prohlášení znalce
Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídané v ustanovení § 127a zákona 
č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů.